
МИРНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

16 июля 2024 г. № 103/253-5 

Мирный 
 

О регистрации Беловой Ольги Анатольевны кандидатом в депутаты 

городского Совета депутатов Мирного седьмого созыва по трехмандатному       

избирательному округу № 7 
 

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным 

объединением Региональное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»             

в Архангельской области кандидата в депутаты городского Совета депутатов 

Мирного седьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 7  

Беловой Ольги Анатольевны требованиям Федерального закона                          

от 11 июля 2001 г. № 95 – ФЗ «О политических партиях», Федерального закона 

от 12 июня 2002 г. № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного 

закона от 08 ноября 2006 г. № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного 

самоуправления в Архангельской области» и необходимые для регистрации 

кандидата документы, в соответствии со статьями 22, 39.2, 40, 43, 46 

указанного областного закона, Мирнинская городская территориальная 

избирательная комиссия постановляет : 

1. Зарегистрировать Белову Ольгу Анатольевну, 1976 года рождения, 

члена Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

– ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ», выдвинутого избирательным объединением 

Региональное отделение Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»                              

в Архангельской области, кандидатом в депутаты городского Совета депутатов 

Мирного седьмого созыва по трехмандатному избирательному округу № 7: 

дата регистрации 16 июля 2024 года, время регистрации 16 часов 30 

минут.



 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Беловой Ольге Анатольевне 

удостоверение установленного образца. 

3. Направить  настоящее постановление  в избирательную комиссию 

Архангельской области для размещения в сети Интернет, опубликовать в газете  

«Панорама Мирного» и разместить на официальном  сайте городского округа 

Архангельской области «Мирный». 

 

Председатель комиссии                                            И.Н. Бирюков 

Секретарь комиссии                                                                      А.В. Клишова 

  


